1/8Clapets de non-retour
à déverrouillage hydraulique
types SV et SL
calibres 10 à 32
série 4X
pression de service maximale : 315 bar
débit maximal : 550 l/min
RF 21468/07.05

titre page
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Versions préférentielles 2
Symboles 2
Fonctionnement, coupe 3
Caractéristiques techniques 4
Courbes caractéristiques 5, 6
Cotes d‘encombrement 7, 8
Inhalt
Table des matières 1
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Symboles 2
Versions préférentielles 2
Fonctionnement, coupe 3
Caractéristiques techniques (En cas d‘utilisation en dehors de
ces caractéristiques, nous consulter.) 4
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, ϑfluide = 40 °C
± 5 °C) 5
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, ϑfluide = 40 °C
± 5 °C) 6
Cotes d‘encombrement : montage sur embase (cotes nominales
en mm) 7
Cotes d‘encombrement : raccordement sur orifice taraudé
(cotes nominales en mm) 8
Pour autres versions préférentielles et appareils
standards, se référer au tarif en vigueur.
2/8 Bosch Rexroth AG Hydraulics SV, SL    RF 21468/07.05
Codification
retour interne du fluide de commande = V
retour externe du fluide de commande = L
type SV type SL
raccordement G P G P
codification
calibre 10 = 10 = 10 = 10 = 10
calibre 16 = 15 — = 15 —
calibre 20 = 20 = 20 = 20 = 20
calibre 25 = 25 — = 25 —
calibre 32 = 30 = 30 = 30 = 30
montage sur embase = P
raccordement sur orifice taraudé = G
avec ouverture péliminaire = A
sans ouverture préliminaire = B
 autres indications en clair
matériau de joint
sans dés. = joints NBR
V = joints FKM
 Attention !
Contrôler la compatibilité avec le fluide utilisé.
4X = série 40 à 49
(40 à 49 : cotes de montage
et de raccordement identiques)
 pression d‘ouverture
1 =
2 = voir courbes caractéristiques Δp-qV
3 = A vers B
4 = pages 5 et 6
S 4X *
type SL référence
SL 10 GA1-4X/ R900483370
SL 10 GB1-4X/ R900451135
SL 10 PA1-4X/ R900483371
SL 10 PB1-4X/ R900443419
SL 15 GA1-4X/ R900587553
SL 20 PA1-4X/ R900587559
SL 20 PB1-4X/ R900599586
SL 25 GA1-4X/ R900587555
SL 30 GA1-4X/ R900587556
SL 30 PA1-4X/ R900587560
type SV référence
SV 10 GA1-4X/ R900483368
SV 10 GB1-4X/ R900453511
SV 10 PA1-4X/ R900483369
SV 10 PB1-4X/ R900467724
SV 15 GA1-4X/ R900587549
SV 20 GA1-4X/ R900587550
SV 20 PA1-4X/ R900587557
SV 25 GA1-4X/ R900587551
SV 30 GA1-4X/ R900587552
SV 30 PA1-4X/ R900587558
Versions préférentielles
Symboles
Version SV (retour interne du fluide de commande) Version SL (retour externe du fluide de commande)
A X
B
A X
B
Y
X A BY
8 4 1 69 2 3
X A B
8 4 1 6 2 35; 5.17
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 21468/07.05    SV, SL 3/8
Fonctionnement, coupe